主旨：謹通知「富蘭克林坦伯頓全球投資系列基金」之保管機構變更名稱

親愛的基金投資人，您好：

本公司通知您，您所投資的富蘭克林坦伯頓全球投資系列基金之保管機構J.P. Morgan

Bank Luxembourg S.A.，未來將由現行J.P. Morgan AG，德國上市企業

(Aktiengesellschaft)，合併為J.P. Morgan SE，為一家歐洲公司(Societas

Europaea)，並預計於2022年1月22日（下稱「生效日」）生效。

自生效日起，基於上述變動，富蘭克林坦伯頓全球投資系列基金之保管機構將由原J.P.

Morgan Bank Luxembourg S.A.變更名稱為J.P. Morgan SE-Luxembourg Branch。該名稱

變更對於基金投資政策、費用架構與投資人權益並無產生任何影響。

如果您對本次通知信內容有任何的問題或欲查詢更進一步的資訊，您可撥打富蘭克林國民

理財專線：0800-885-888，與我們的理財顧問聯絡，歡迎您多加利用。

祝您

投資順利  理財順心！

                                           富蘭克林證券投資顧問(股)公司  敬上